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Karta katalogowa produktu:

 

Zestaw 3 notesów MOLESKINE 2024, edycja limitowana, w pudełku
3 artystów, 3 kraje. Zapoznaj się z kolekcją notatników, która prezentuje
dzieła japońskiej twórczyni mangi Momoko Sakury, chińskiego artysty
Zeng Fanzhi i południowokoreańskiego projektanta typograficznego Ahn
Sang Soo.
To pudełko kolekcjonerskie łączy trzech współczesnych twórców z trzech
różnych krajów w celebrowaniu wschodnich tradycji. Każdy uznany
artysta reprezentuje swoje tradycje poprzez własną, szczególną formę
wyrazistej sztuki, czego efektem są trzy bardzo charakterystyczne
notesy z limitowanej edycji.
Piękne pudełko upominkowe – dzieło samo w sobie – łączy w sobie różne
style na zewnętrznej stronie pokrytej tkaniną, podczas gdy w środku
znajdują się trzy notesy czekające na odkrycie.
Otwórz, aby odsłonić notatnik Sakura z grafiką autorstwa japońskiej
artystki mangowej Momoko Sakura, autorki popularnej mangi Chibi
Maruko-Chan. Ten notatnik zawiera zestaw naklejek tematycznych i
kartkę z życzeniami, oba z oryginalnymi projektami Momoko Sakury.
W pudełku znajdują się także dwie limitowane edycje Roku Smoka.
Chińczyk Zeng Fanzhi uczci Chiński Nowy Rok 2024 dedykowanym
dziełem sztuki na okładce pierwszego notesu. Zeng, jeden z
najwybitniejszych współczesnych artystów, jest znany na całym świecie
ze swoich umiejętności technicznych i doświadczenia w wydobywaniu
emocji z tematu.
Drugi notatnik z okazji Księżycowego Nowego Roku jest dziełem
południowokoreańskiej Ahn Sang Soo. Projektant wizualny i typograf
Ahn Sang Soo otrzymał w 2007 roku Nagrodę Gutenberga przyznaną
przez Lipsk w Niemczech. Brał udział w wystawach indywidualnych i
zbiorowych w kilku krajach i został zaproszony do udziału w Biennale w
Tokio w 2022 roku.
Obydwa notesy Roku Smoka zawierają szczęśliwe koperty.
Uzupełnieniem tego specjalnego zestawu upominkowego jest miękka
chusta, która w sprytny sposób łączy dzieła wszystkich trzech
artystów.Pudełko upominkowe pokryte tkaniną wielokrotnego użytku z
połączonymi ze sobą grafikami trzech artystów.
1 notatnik Sakura z naklejkami tematycznymi i kartką z życzeniami z
oryginalną grafiką autorstwa japońskiej artystki mangi Momoko Sakura.
Notatniki z okazji 2 Roku Smoka ze szczęśliwymi kopertami z okładką
autorstwa Zeng Fanzhi z Chin i Ahn Sang Soo z Korei Południowej.
Zaokrąglone rogi, elastyczne zamknięcie i 2 wstążki do zakładek.
Karty opowieści z przesłaniem tematycznym.
Papier bezkwasowy o gramaturze 100 g/m².
176 stron.
Papier tego przedmiotu Moleskine jest wykonany z materiału
pochodzącego z dobrze zarządzanych lasów z certyfikatem FSC™ i
innych kontrolowanych źródeł.

Cena 1 106,24 PLN brutto
 

Podstawowe parametry produktu
Numer produktu w systemie 452060
Numer dostawcy MS-8859959
Numer Celcen 16-01591-8
Kod kreskowy 8056598859959
Nazwa produktu Zestaw 3 notesów MOLESKINE 2024, edycja limitowana, w pudełku
Opis 3 artystów, 3 kraje. Zapoznaj się z kolekcją notatników, która prezentuje dzieła japońskiej

twórczyni mangi Momoko Sakury, chińskiego artysty Zeng Fanzhi i południowokoreańskiego
projektanta typograficznego Ahn Sang Soo.; To pudełko kolekcjonerskie łączy trzech
współczesnych twórców z trzech różnych krajów w celebrowaniu wschodnich tradycji. Każdy
uznany artysta reprezentuje swoje tradycje poprzez własną, szczególną formę wyrazistej sztuki,
czego efektem są trzy bardzo charakterystyczne notesy z limitowanej edycji.; Piękne pudełko
upominkowe – dzieło samo w sobie – łączy w sobie różne style na zewnętrznej stronie pokrytej
tkaniną, podczas gdy w środku znajdują się trzy notesy czekające na odkrycie.; Otwórz, aby
odsłonić notatnik Sakura z grafiką autorstwa japońskiej artystki mangowej Momoko Sakura,
autorki popularnej mangi Chibi Maruko-Chan. Ten notatnik zawiera zestaw naklejek
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Zestaw 3 notesów MOLESKINE 2024, edycja limitowana, w pudełku
tematycznych i kartkę z życzeniami, oba z oryginalnymi projektami Momoko Sakury.; W pudełku
znajdują się także dwie limitowane edycje Roku Smoka. Chińczyk Zeng Fanzhi uczci Chiński
Nowy Rok 2024 dedykowanym dziełem sztuki na okładce pierwszego notesu. Zeng, jeden z
najwybitniejszych współczesnych artystów, jest znany na całym świecie ze swoich umiejętności
technicznych i doświadczenia w wydobywaniu emocji z tematu.; Drugi notatnik z okazji
Księżycowego Nowego Roku jest dziełem południowokoreańskiej Ahn Sang Soo. Projektant
wizualny i typograf Ahn Sang Soo otrzymał w 2007 roku Nagrodę Gutenberga przyznaną przez
Lipsk w Niemczech. Brał udział w wystawach indywidualnych i zbiorowych w kilku krajach i
został zaproszony do udziału w Biennale w Tokio w 2022 roku.; Obydwa notesy Roku Smoka
zawierają szczęśliwe koperty.; Uzupełnieniem tego specjalnego zestawu upominkowego jest
miękka chusta, która w sprytny sposób łączy dzieła wszystkich trzech artystów.Pudełko
upominkowe pokryte tkaniną wielokrotnego użytku z połączonymi ze sobą grafikami trzech
artystów.; 1 notatnik Sakura z naklejkami tematycznymi i kartką z życzeniami z oryginalną
grafiką autorstwa japońskiej artystki mangi Momoko Sakura.; Notatniki z okazji 2 Roku Smoka ze
szczęśliwymi kopertami z okładką autorstwa Zeng Fanzhi z Chin i Ahn Sang Soo z Korei
Południowej.; Zaokrąglone rogi, elastyczne zamknięcie i 2 wstążki do zakładek.; Karty opowieści
z przesłaniem tematycznym.; Papier bezkwasowy o gramaturze 100 g/m².; 176 stron.; Papier
tego przedmiotu Moleskine jest wykonany z materiału pochodzącego z dobrze zarządzanych
lasów z certyfikatem FSC™ i innych kontrolowanych źródeł.

Kategoria Notatniki
Klasa Premium
Marka MOLESKINE
 

Kolor
Kolor Mix kolorów
 

Cecha
Produkt Zestaw
W ofercie od 1.10.2024
 

Certyfikaty
Nowy produkt w ofercie Nowość
Hit Hit
 

Wspólny słownik zamówień
CPV 22815000-6 Notatniki
 
 

Pozostałe zdjęcia produktu
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Zestaw 3 notesów MOLESKINE 2024, edycja limitowana, w pudełku

                   

Serdecznie zapraszamy do współpracy
Hurtowniapapieru.pl Zespół
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